
UCHWAŁA NR XLV/386/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Żurawica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/369/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 30 grudnia 2021r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 7. w planie dochodów budżetowych: 

- w dziale 750 sumę dochodów w kwocie  89 210,00 zastępuje się kwotą 89 310,00 zł. 

- w dziale 900 rozdział 90002 sumę dochodów bieżących w kwocie 4 323 7250,00 zastępuje się kwotą 
4 323 750,00 zł. 

2. W § 8. w planie wydatków budżetowych: 

- sumę działu 710 w kwocie 380 600,00 zastępuje się kwotą 598 925,00 zł. 

- rozdział 71004 otrzymuje brzmienie: 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 378 325,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 378 325,00 
   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 378 325,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 368 325,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 368 325,00 

- sumę działu 926 w kwocie 2 704 023,20 zł zastępuje się kwotą 2 611 923,20 zł. 

- sumę rozdziału 92601 w kwocie 2 484 023,20 zł zastępuje się kwotą 2 391 923,20 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała  podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634A5607-1AC4-45B7-8C09-F1C9C538C6E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-01-30T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




